
Číslo 

popisné

Variabilní symbol 

za odpady

Variabilní symbol                           

za psa

Číslo 

popisné

Variabilní symbol 

za odpady

Variabilní symbol                           

za psa

1 1000000001 1100000001 21 1000000021 1100000021

2 1000000002 1100000002 22 1000000022 1100000022

3 1000000003 1100000003 24 1000000024 1100000024

4 1000000004 1100000004 27 1000000027 1100000027

5 1000000005 1100000005 28 1000000028 1100000028

6 1000000006 1100000006 29 1000000029 1100000029

7 1000000007 1100000007 30 1000000030 1100000030

8 1000000008 1100000008 32 1000000032 1100000032

9 1000000009 1100000009 33 1000000033 1100000033

10 1000000010 1100000010 34 1000000034 1100000034

11 1000000011 1100000011 35 1000000035 1100000035

12 1000000012 1100000012 36 1000000036 1100000036

13 1000000013 1100000013 38 1000000038 1100000038

14 1000000014 1100000014 39 1000000039 1100000039

15 1000000015 1100000015 40 1000000040 1100000040

16 1000000016 1100000016 41 1000000041 1100000041

17 1000000017 1100000017 42 1000000042 1100000042

18 1000000018 1100000018 43 1000000043 1100000043

19 1000000019 1100000019 45 1000000045 1100000045

20 1000000020 1100000020 46 1000000046 1100000046

POPLATEK ZA PSA: Základní výše poplatku činí 100 Kč za psa.  

SPLATNOST poplatku za psa je do 30.4.2024, tj. připsání částky nejpozději dne 30.4.2024 na účet obce             

č. 3036463/0300, při platbě bankovním převodem uvádějte níže uvedené variabilní symboly, případně                                        

do zprávy uveďte: "PES 2024, uvést počet psů, obec a číslo popisné". 

LIPOLTICE - KOMUNÁLNÍ ODPAD A PSI 2024

POPLATEK ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD: Základní výše poplatku činí 700 Kč/rekreační objekt,                                

700 Kč/poplatník s trvalým pobytem v obci, sleva 100 Kč/poplatník s trvalým pobytem v obci, který                         

v roce 2024 dovrší nejvýše 10 let věku, nebo překročí věk 65 let, úlevy pro poplatníky s trvalým pobytem 

viz  www.lipoltice.cz, o případnou slevu či úlevu je třeba zažádat a to tak, že poplatník - případně zástupce 

poplatníků (za rodinu) podepíše doklad na obecním úřadu při vyzvednutí nálepky         na popelnici. 

Nálepky na popelnice je třeba si osobně vyzvednout na obecním úřadu a umístit nejpozději 30.4.2024 na 

popelnici.                                                                                                                                                                                           

SPLATNOST poplatku je do 30.4.2024, tj. připsání částky nejpozději dne 30.4.2024 na účet obce                             

č. 3036463/0300, při platbě bankovním převodem uvádějte níže uvedené variabilní symboly, případně                               

do zprávy uveďte: "TKO 2024, obec a číslo popisné". Nebude-li poplatek zaplacen včas nebo ve správné 

výši, bude navýšen o 500 Kč.                                                                                                                                                     



Číslo 

popisné

Variabilní symbol 

za odpady

Variabilní symbol                           

za psa

Číslo 

popisné

Variabilní symbol 

za odpady

Variabilní symbol                           

za psa

47 1000000047 1100000047 82 1000000082 1100000082

48 1000000048 1100000048 83 1000000083 1100000083

49 1000000049 1100000049 84 1000000084 1100000084

50 1000000050 1100000050 85 1000000085 1100000085

51 1000000051 1100000051 86 1000000086 1100000086

52 1000000052 1100000052 87 1000000087 1100000087

53 1000000053 1100000053 88 1000000088 1100000088

54 1000000054 1100000054 89 1000000089 1100000089

55 1000000055 1100000055 90 1000000090 1100000090

56 1000000056 1100000056 91 1000000091 1100000091

57 1000000057 1100000057 92 1000000092 1100000092

58 1000000058 1100000058 93 1000000093 1100000093

59 1000000059 1100000059 94 1000000094 1100000094

60 1000000060 1100000060 95 1000000095 1100000095

61 1000000061 1100000061 96 1000000096 1100000096

62 1000000062 1100000062 97 1000000097 1100000097

63 1000000063 1100000063 98 1000000098 1100000098

64 1000000064 1100000064 99 1000000099 1100000099

65 1000000065 1100000065 100 1000000100 1100000100

66 1000000066 1100000066 101 1000000101 1100000101

67 1000000067 1100000067 102 1000000102 1100000102

68 1000000068 1100000068 103 1000000103 1100000103

69 1000000069 1100000069 105 1000000105 1100000105

70 1000000070 1100000070 106 1000000106 1100000106

71 1000000071 1100000071 107 1000000107 1100000107

72 1000000072 1100000072 108 1000000108 1100000108

73 1000000073 1100000073 109 1000000109 1100000109

74 1000000074 1100000074 110 1000000110 1100000110

75 1000000075 1100000075 111 1000000111 1100000111

76 1000000076 1100000076 112 1000000112 1100000112

77 1000000077 1100000077 113 1000000113 1100000113

78 1000000078 1100000078 114 1000000114 1100000114

79 1000000079 1100000079 115 1000000115 1100000115

80 1000000080 1100000080 116 1000000116 1100000116

81 1000000081 1100000081 117 1000000117 1100000117



Číslo 

popisné

Variabilní symbol 

za odpady

Variabilní symbol                           

za psa

118 1000000118 1100000118

119 1000000119 1100000119

120 1000000120 1100000120

121 1000000121 1100000121

122 1000000122 1100000122

123 1000000123 1100000123

124 1000000124 1100000124

125 1000000125 1100000125

126 1000000126 1100000126

127 1000000127 1100000127

128 1000000128 1100000128

129 1000000129 1100000129

132 1000000132 1100000132

133 1000000133 1100000133

134 1000000134 1100000134

135 1000000135 1100000135

136 1000000136 1100000136


